Szlaban Levixo 40 24V RTS

Szlaban Levixo 40 24V Rts

Kod produktu: 1216588

Szybki, wydajny i niezawodny, do zastosowania w
budownictwie wielorodzinnym

Wielorodzinne zastosowanie

¢ Intensywne uzytkowanie do 2000 operacji dziennie dzieki
zastosowaniu silnika 24V.

e Automatyczne zamykanie z regulowanym opéznieniem.

e Ustawienia diod LED dla ostrzezen.

¢ Ustawienie szybkiego zamykania z natychmiastowym
zamknieciem po detekcji fotokomérek.

¢ Podswietlenie.

e Zrdznicowane wejscia przewodowe otwierania i
zamykania kompatybilne z dziataniem harmonogramu.

Szybki w ruchu

e Szybkie otwieranie i zamykanie od 2,5s do 9s.

e Petna kontrola barierowej predkosci szlabanu dzieki
ZESKANUJ MNIE regulowanemu przyspieszeniu i opdznieniu.

e 346 cykli/godzine podczas intensywnego uzytkowania

Bezpieczenhstwo uzytkownika

e Whbudowana detekcja przeszkdd dzieki technologii
enkodera.

e Regulowany hamulec przy koncowym zamykaniu.

e Petna kontrola sit szlabanu z regulowanymi momentami
otwierania i zamykania.

e Lampa pomaranczowa z 2 sekundowym ostrzezeniem.

Bezpieczenristwo

¢ Mechaniczne i elektroniczne ograniczniki krancowe dla
bezpiecznego i doktadnego dziatania.
e Niezalezne bezpieczniki do ochrony tablicy sterowania.

W PAKIECIE ZNAJDUJE SIE:

e levixo 24V 40
e Centralka Levixo RTS

Dostepne jednostki sprzedazowe

Sztuki (szt.) 1 szt.
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Informacje podstawowe

Producent

Gwarancja

Kod EAN

Wymiary opakowania

Wysokosc [cm]
Szeroko$¢ [em]
Dtugos$¢ [em]

Waga [kg]

Wymiary produktu
Wysoko$é [cm]

Szerokosc [cm]

Gtebokosc [em]

Dane techniczne

Zasilanie

Napiecie

Maksymalny pobér mocy
Zasilanie akcesoridw

Maksymalnailo$¢ operacji
dziennie (otwarcie/zamkniecie)

Maksymalnailo$¢ cykli na

godzine

Moment obrotowy napedu
Predkosc¢ otwierania
Czestotliwos$¢ RTS

Liczba urzgdzen zdalnego
sterowania mozliwych do

zapisania w
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3660849573577

29.5
33
105

41.5

100
31,6

36,2

230V
24V
300 W

24V /05A

2000

346

130 Nm
2,5sdo 6s

433,42 MHz

maks. 128 kanatéw

Szlaban Levixo 40 24V RTS
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Szlaban Levixo 40 24V RTS

Stopien ochrony IP 54
Warunki pracy od -20°Cdo +55°C
Maksymalne dtugosci ramienia Am
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